1

2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26.03.2020									   №  245

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева
Тверской области от 19.03.2020 № 216

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и законом Тверской области от 30.07.1998 № 26-03-2 «О защите населения и территорий области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Губернатора Тверской области от 17.03.2020 № 16-пг «О введении режима повышенной готовности на территории Тверской области» (с изменениями), руководствуясь Решением Ржевской городской Думы от 28.11.2019 № 12 «О досрочном прекращении полномочий Главы города Ржева Родивилова В.В.», статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 19.03.2020 № 216 «О проведении санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий, направленных на профилактику новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории города Ржева Тверской области»:
1.1. Изложить пункты 1 и 2 постановления в новой редакции:
«1. Временно приостановить на территории города Ржева Тверской области до отмены данных мер в установленном порядке:
1.1. Проведение досуговых, развлекательных, зрелищных, культурных, физкультурных, спортивных (в том числе тренировочных), выставочных, просветительских, рекламных и иных подобных мероприятий с очным участием граждан, а также оказание соответствующих услуг.
1.2. Формирование организованных групп детей и взрослых для выезда за пределы Тверской области.

2. Ограничить посещение гражданами зданий, строений, сооружений (помещений в них), предназначенных преимущественно для проведения указанных в подпункте 1.1 настоящего постановления, мероприятий (оказания услуг), в том числе деятельность ночных клубов (дискотек) и иных аналогичных объектов, кинотеатров (кинозалов), детских игровых комнат, детских развлекательных центров, иных досуговых и развлекательных заведений до отмены данной меры в установленном порядке.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия Главы
города Ржева, первый заместитель
Главы администрации города Ржева 						          Р.С. Крылов

image1.png